

Kjelsmark IT Consulting ApS
Risagervej 5, 2720 Vanløse

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 17 28 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Rasmus Kjelsmark Olsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjelsmark IT Consulting ApS Risagervej 5 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 38 17 28 32
	Stiftet: 31. oktober 2016
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Rasmus Kjelsmark Olsson
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Kjelsmark Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af software samt konsulent-ydelser i forbindelse med dette. Herudover har selskabet igen i regnskabsåret 2023 handlet en del værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.355.611 kr. mod 1.310.994 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.019.006 kr. mod 7.713.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.355.611	1.310.994
1 Personaleomkostninger	-741.059	-731.201
Driftsresultat	614.552	579.793
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.956
Andre finansielle indtægter	2.209.120	9.300.601
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.130.072	-2.545
Resultat før skat	-1.306.400	9.888.805
3 Skat af årets resultat	287.394	-2.175.537
Årets resultat	-1.019.006	7.713.268
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.713.268
Disponeret fra overført resultat	-1.019.006	0
Disponeret i alt	-1.019.006	7.713.268

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		562.453	595.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.301.815
4 Tilgodehavende selskabsskat		<u>326.994</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>889.447</u>	<u>1.897.612</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.132.949</u>	<u>8.904.466</u>
Værdipapirer i alt		<u>5.132.949</u>	<u>8.904.466</u>
Likvide beholdninger		<u>2.255</u>	<u>76.924</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.024.651</u>	<u>10.879.002</u>
Aktiver i alt		<u>6.024.651</u>	<u>10.879.002</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.499.222	3.518.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.549.222</u>	<u>8.568.228</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.222.080	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.208	1.906
Selskabsskat	0	2.110.025
Anden gæld	210.141	178.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.475.429</u>	<u>2.310.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.475.429</u>	<u>2.310.774</u>
Passiver i alt	<u>6.024.651</u>	<u>10.879.002</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	804.960	850.000	1.704.960
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.713.268</u>	<u>5.000.000</u>	<u>7.713.268</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.518.228	5.000.000	8.568.228
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.019.006</u>	<u>0</u>	<u>-1.019.006</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.499.222</u>	<u>0</u>	<u>2.549.222</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	735.372	725.371
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.279	2.422
	<u>741.059</u>	<u>731.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.305	0
Andre finansielle omkostninger	4.075.767	2.545
	<u>4.130.072</u>	<u>2.545</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-287.394</u>	<u>2.175.537</u>
	<u>-287.394</u>	<u>2.175.537</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-2.110.025	-235.480
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	2.110.025	235.480
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	287.394	-2.175.537
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	39.600	65.512
	<u>326.994</u>	<u>-2.110.025</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		5.132.949
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.074.349</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjelsmark Holding ApS, CVR-nr. 38 15 41 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.